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Kellogg s Choco Krispies 720g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 1636
Fett 1.9
Gesattigte Fettsduren 0.9
Kohlenhydrat 84
Zucker 17
Protein 6.3
Salz 0.65

Ingredients Information

ZUTATEN: Reis, Zucker, Glukosesirup, fettarmes Kakaopulver, Salz, Kakaomasse, GERSTENMALZ, Aroma.
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